

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	1	m2	290,00	16,80	4.872,00	
2	Απόβλητα εκσκαφών, κατασκευών & κατεδαφίσεων (Α.Ε.Κ.Κ.) Καθαρές ροές ανακυκλωσίμων	ΝΑΟΙΚ Ν10.07.02	ΟΙΚ 1137	2	ton.k m	10,00	4,95	49,50	
3	Φορτοεκφόρτωση υλικών με τα χέρια επί αυτοκινήτου ή σε ζώα παντός τύπου υλικών.	ΝΑΟΙΚ Ν10.01.01	ΟΙΚ 1101	3	ton	1,00	16,00	16,00	
4	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	4	tonx1 0m	10,00	5,60	56,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								4.993,50	4.993,50
2. ΙΚΡΙΩΜΑΤΑ									
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	5	m2	60,00	5,60	336,00	
2	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	6	m2	60,00	0,65	39,00	
3	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.05	ΟΙΚ 2304	7	m2	60,00	5,60	336,00	
Σύνολο : 2. ΙΚΡΙΩΜΑΤΑ								711,00	711,00
3. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ									
1	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	8	m2	133,00	118,00	15.694,00	
2	Θύρες εξωτερικές ταμπλαωτές	ΝΑΟΙΚ 54.51	ΟΙΚ 5451.1	9	m2	65,00	168,00	10.920,00	
3	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.01	ΟΙΚ 7609.2	10	m2	290,00	50,00	14.500,00	
4	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ 65.25	ΟΙΚ 6530	11	m2	25,00	45,00	1.125,00	
5	Υαλοστάσια ξύλινα συνήθη, ελαφρά, ανοιγόμενα, μονόφυλλα ή πολύφυλλα, για οικοδομές "χωρικού" τύπου, με κάσσα 6x7 cm	ΝΑΟΙΚ 54.20.02	ΟΙΚ 5422	12	m2	111,00	101,00	11.211,00	
6	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περὶ κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ 65.17.04	ΟΙΚ 6522	13	m2	44,00	190,00	8.360,00	
7	Συστήματα συνεχούς υαλοπετάσματος όψεων κτιρίου από αλουμίνιο με καπάκι μεταξύ των υαλοπινάκων	ΝΑΟΙΚ 65.20.01	ΟΙΚ 6501	14	m2	18,00	120,00	2.160,00	
Σύνολο : 3. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								63.970,00	63.970,00
4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επενδύσεις με πλακίδια σε απομίμηση γρανίτη ή μαρμάρου διαστάσεων τουλάχιστο 40x80 cm, με χρήση κονιαμάτων ή κόλλας	ΝΑΟΙΚ Ν173.31.1.ΣΧ	ΟΙΚ 7326.1	15	μ2	50,00	45,00	2.250,00	
Σε μεταφορά								2.250,00	69.674,50

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							2.250,00	69.674,50
2	Περιθώρια (σοβατεπιά) απο πλακίδια σε απομίμηση γρανίτη ή μαρμάρου	ΝΑΟΙΚ Ν\73.35.1	ΟΙΚ 7326.1	16	MM	30,00	4,50	135,00	
3	Επιστρώσεις με ανπολιοσθηρά πλακίδια σε απομίμηση γρανίτη ή μαρμάρου διαστάσεων τουλάχιστο 40x40 cm, με χρήση κονιαμάτων ή κόλλας	ΝΑΟΙΚ Ν\73.31.1.ΣΧ1	ΟΙΚ 7326.1	17	μ2	50,00	40,00	2.000,00	
Σύνολο : 4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								4.385,00	4.385,00
5. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ									
1	Πλαστικός σωλήν αποχ. Φ 40 MM 6 Ατ.	ΑΤΗΕ Ν\8042.1.2		18	m	10,00	12,70	127,00	
2	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Ο. διαμέτρου 50 mm πιέσεως λειτουργίας 6 atm	ΑΤΗΕ Ν\8042.1.3	Η/Μ 8	19	m	10,00	11,00	110,00	
3	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Ο. Πιέσεως 4 atm διαμέτρου Φ 100 mm	ΑΤΗΕ 8042.1.7	Η/Μ 8	20	m	10,00	22,85	228,50	
4	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Ο. διαμέτρου 125 mm πιέσεως λειτουργίας 6 atm	ΑΤΗΕ Ν\8042.1.9	Η/Μ 8	21	m	10,00	29,17	291,70	
5	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου διαμέτρου 12 εκ. με σχάρα ορειχάλκινη.	ΑΤΗΕ 8046.2.ΣΧ	Η/Μ 8	22	TEM	2,00	32,46	64,92	
6	Αναμικτήρας (μπταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.2.2	Η/Μ 13	23	TEM	2,00	60,63	121,26	
7	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm	ΑΤΗΕ 8160.1	Η/Μ 17	24	TEM	2,00	158,49	316,98	
8	Λεκάνη ουρητηρίου τοίχου από πορσελάνη	ΑΤΗΕ 8157.1	Η/Μ 14	25	TEM	2,00	113,41	226,82	
Σύνολο : 5. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ								1.487,18	1.487,18
6. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Ανακαίνιση οποιωνδήποτε παλαιών χρωματισμένων επιφανειών επί επιφανειών επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Ν\77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	26	m2	3.600,00	5,00	18.000,00	
2	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.08	ΟΙΚ 7903	27	kg	1.000,00	5,60	5.600,00	
3	Αποκατάσταση απλής ρηγμάτωσης τοιχοποιίας	ΝΑΟΙΚ Ν\ΑΤΕΚ.1	ΟΙΚ 7125	28	m	10,00	24,57	245,70	
4	Αποκατάσταση έντονης ρηγμάτωσης της τοιχοποιίας	ΝΑΟΙΚ Ν\ΑΤΕΚ.2	ΟΙΚ 7126	29	m	10,00	42,88	428,80	
5	Επισκευή ρηγματώσεων με ενέσεις εποξειδικής ρητίνης	ΝΑΟΙΚ Ν\ΑΤΕΚ.18	ΟΙΚ 3611	30	m	10,00	66,80	668,00	
6	Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία από ξυλεία δρυός	ΝΑΟΙΚ 54.80.02	ΟΙΚ 5605	31	m3	6,00	900,00	5.400,00	
7	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.16	ΟΙΚ 7211	32	m2	45,00	23,50	1.057,50	
Σύνολο : 6. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								31.400,00	31.400,00
Σε μεταφορά									106.946,68

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						106.946,68
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	19.250,40
			Άθροισμα						126.197,08
			Απρόβλεπτα					15,00%	18.929,56
			Άθροισμα						145.126,64
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						34,65
			Άθροισμα						145.161,29
			ΦΠΑ					24,00%	34.838,71
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						180.000,00
			Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ						180.000,00
			Εγκ. 36/13-12-2001						

02/08/2021

Ο μελετητής



Νικόλαος Μεταξιώτης
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ3

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Οι ελεγκτές

.../08/2021

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Αναπληρωτής Προιστάμενος
Δ/σης Τεχνικών Έργων και Υποδομών

Αλέξανδρος Μπεκιάρης
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ